Кількість голосів виборців, які підтримали весь 
територіальний виборчий список кандидатів 
у депутати від місцевої організації політичної 
партії, не підтримавши окремого кандидата в 

депутати з цього списку

прописом цифрами

і ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"СЛУГА НАРОДУ"

сто сімдесят 
п'ять

175

2 ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "РІДНЕ 
МІСТО" сто шість 106

3 ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА 
МАЙБУТНЄ»

сто сімдесят 
два 172

4 ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ АГРАРНОЇ 
ПАРТІЇ УКРАЇНИ двадцять п'ять 25

5 ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ДОВІРА" тридцять вісім 38

6 ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ВОЛЯ» двадцять вісім 28

[...]

списку кандидатів у депутати від місцевої організації 

політичної партії

прописом цифрами

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Лещенко Володимир Валерійович двісті сорок п'ять 245

2 Іоффе Олександра Костянтинівна шістдесят 60

3 Воротник Сергій Володимирович шістдесят 60

4 Порошин Валерій Олександрович тридцять чотири 34

5 Косик Алла Іванівна сорок один 41

6 Іващенко Дмитро Миколайович триста три 303

ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "РІДНЕ МІСТО"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Біловод Олександра Іванівна сто дев'ять 109

2 Карманенко Василь Васильович п'ятдесят шість 56

3 Терещенко Іван Олексійович п ’ятдесят один 51

4 Марченко Віта Петрівна п'ятдесят сім 57

5 Руденко Вікторія Андріївна сорок один 41

6 Азад Шаджад Каламович тринадцять 13

7 Щербакова Наталія Сергіївна сімдесят три 73

[...]

5 Тимошенко Віталій Анатолійович двадцять один 21

ПОЛТАВСЬКА М ІСЦЕВА (М ІСЬКА ) О РА Н ІЗА Ш Я П О Л ІТИ ЧН О Ї П А РТІЇ «О П О ЗИ Ц ІЙ Н А  ПЛАТФОРМ А
- ЗА Ж ИТТЯ»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Іванюк Артем Станіславович сто п'ятдесят три 153

2 Кісельова Олена Влодимирівна сімдесят два 72

3 Джуга Оксана Олегівна тридцять шість 36

4 Супруненко Василь Михайлович сімдесят три 73

5 Алькович Анна Анатоліївна вісімнадцять 18

ПОЛТАВСЬКА О БЛА СН А  ОРГА Н ІЗА Ц ІЯ ВСЕУ КРА ЇН СЬКО ГО  О Б ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩ ИНА»